APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-013
Telefone: (31) 3891- 4531–Setor Adm.- email:

apacvicosa@hotmail.com ou apacvicosa@fbac.com.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 001/2022 –

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO PROFISSIONAL E

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC de Viçosa/MG,

neste ato representada pela sua Presidente, Srª. Rosilda Pires Ferreira Martins

no uso de suas atribuições legais, torna público à sociedade cível e demais

interessados, através deste, o resultado do Teste de Aptidão Profissional e a

convocação para realização da entrevista com os membros da comissão de

seleção.

CARGO: SECRETÁRIO(A)

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 ADELAINE APARECIDA DA SILVA 42 Classificada

02 JULIO TADEU DA SILVA 42 Classificado

03 FRANCISLENE M. DOS SANTOS 36 Classificada

04 STEFANY SILVA DE MELO 36 Classificada

05 ALEXANDRE MAGNO DE M. LIMA 30 Não Apto

06 EVERTON RAMOS CARDOSO 30 Não Apto

07 MARIA LUIZA DE SOUZA PORCIANO 24 Não Apta

08 CRISTIANE SABINO 18 Não Apta

09 ADRIANA ALVARES DA SILVA 12 Não Apta

10 ISABELLE FERREIRA DIAS 12 Não Apta

11 ADRIANA DO CARMO SILVA Não Compareceu Não Apta

12 ALCIONE PEREIRA DA SILVA Não Compareceu Não Apta

13 ANGRIMILI GOMES EUFRASIO Não Compareceu Não Apta

14 JOSE REINALDO PINTO Não Compareceu Não Apto

15 JOSELI APARECIDA VIANA Não Compareceu Não Apta

16 JULIANO OLIVEIRA DA SILVA Não Compareceu Não Apto

17 LUCAS SERAPIÃO DA SILVA Não Compareceu Não Apto

18 LUCIANA ALVES MEIRELES FORNEAS Não Compareceu Não Apta

19 MARCUS VINICIUS FERREIRA Não Compareceu Não Apto

mailto:apacvicosa@hotmail.com

APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-013
Telefone: (31) 3891- 4531–Setor Adm.- email:

apacvicosa@hotmail.com ou apacvicosa@fbac.com.br

20 MICHELE WAGNA SILVA Não Compareceu Não Apta

21 NAIARA LUCIA DA SILVA Não Compareceu Não Apta

22 RAQUEL LUANA MACEDO CHAVES Não Compareceu Não Apta

23 VANESSA GOUVEIA DA COSTA Não Compareceu Não Apta

CARGO: COZINHEIRO(A)

Nº NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 VERA LUCIA SERAPIÃO SILVA 48 Classificada

02 ELIANE APARECIDA GOMES 36 Classificada

03 SUELI GOMES 24 Não Apta

04 JESSICA EVELYN BARROS Não Compareceu Não Apta

Salienta-se, conforme o item 7.4 do referido edital, os candidatos classificados

deverão, conforme listagem acima, comparecer para realização da entrevista

com os membros da comissão de seleção, que será realizado no dia 10 de

Março de 2022 ás 13:00 horas, no Auditório da APAC de Viçosa/MG. Situado

na Rua Doutor Brito, Nº 380 – Centro – Cep: 36.570-013 – Viçosa – Minas

Gerais.

Viçosa/MG, 07 de Março de 2022.

Rosilda Pires Ferreira Martins

Presidente da APAC Viçosa/MG

mailto:apacvicosa@hotmail.com